
令和 6 年 6 月 24 日 

会員各位 

公益社団法人 静岡県理学療法士会 

会 長 森下 一幸 

 

 

第 16 回定時総会開催報告 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は県士会事業に多大なるご協力をいただきまして感謝申し上げます。 

 さて、令和 6 年 6 月 22 日（土）16 時 50 分より第 16 回定時総会を開催いたしました。

多くの会員にご出席いただきました事、改めて感謝申し上げます。 

 本総会におけるすべての議案については原案どおり承認可決されました事をご報告させ

ていただきます。 

 

敬具 

 

 

 

【日時】令和 6 年 6 月 22 日（土）16 時 50 分～ 

【会場】静岡県コンベンションアーツセンター「グランシップ」会議ホール風 

【決議事項】 

 第 1 号議案 2023 年度事業報告、決算報告、監査報告の承認を求める件 

  

  

 


